

Oleszyce, dnia 12.11.2024 r.

Zamawiający

Gmina Oleszyce

ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,

NIP:793-15-03-534, REGON: 650 900 619

tel.: 16 631 50 10, faks: 16 631 56 36, email: sekretariat@oleszyce.pl

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.8.2024

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Numerem: **2024/BZP 00580294/01 z dnia 06.11.2024 r.**

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Dotyczy postępowania: **„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Oleszyce” – budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Nowa Grobla – Etap I**

Zadanie realizowane jest w ramach projektu „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Oleszyce” w zakresie otrzymanego dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, 2023-07-02 nr Edycja6PGR/2023/729/PolskiLad.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania Wykonawcy nr I

Pytanie nr 1

Zamawiający w dokumentacji projektowej wymaga, aby oczyszczalnie ścieków pracowały w technologii złożeń obrotowych prosimy o informację czy zostaną dopuszczone oczyszczalnie ścieków pracujące w innych technologiach?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni pracujących w innych technologiach jak złoża obrotowe

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie które są niesprawdzone w warunkach polskich lub prototypowe dla wielkości analogicznych. Za takie urządzenia pytający uważa oczyszczalnie ścieków o wielkości, które wymagane są przez zamawiającego dla zakresu 200 RLM lub więcej, które nie zostały zainstalowane przez danego producenta na żadnym obiekcie w Polsce lub

zainstalowane obiekty referencyjne pracują przez okres krótszy niż okres standardowej gwarancji producenta to jest trzy lata?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań nie sprawdzonych

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych zamiast wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obniżyć koszty materiałów dla wykonawcy, jednak obniży znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza oczyszczalni pracujących w zbiornikach betonowych

Wyk. J.W.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Oleszyce